
ZARZĄDZENIE NR 41/2013 WÓJTA GMINY SECEMIN z dnia 6 września 2013r.     Strona 1 z 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2013 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

 
z dnia 6 września 2013r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny Ofert na wybór partnera projektu w ramach 

Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytetu V – Dobre rządzenie,  
Działanie 5.2 – Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej,  

Poddziałanie 5.2.1  „ Modernizacja  zarządzania w administracji samorządowej” 
 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 Nr 
84, poz. 712 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. Ustalam regulamin Otwartego Konkursu Ofert na wybór partnera projektu w ramach Priorytetu V – Dobre 
rządzenie, Działanie 5.2 – Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1   
„ Modernizacja  zarządzania w administracji samorządowej” 
 

 
§ 2. 1. Powołuję Komisję Konkursową celem dokonania oceny ofert i wyboru partnera projektu, dla podmiotów 
spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie i realizacje projektu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Priorytetu V – Dobre rządzenie, Działanie 5.2 – Wzmocnienie potencjału 
administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1  „ Modernizacja  zarządzania w administracji samorządowej”   
w składzie: 
 
 
Paweł Ruksza   – Przewodniczący Komisji 
Jarosław Krzyżanowski  – Członek Komisji 
Rafał Duś   – Członek Komisji  
 

 
2. Komisja działa na podstawie Regulaminu Prac Komisji Konkursowej na realizację zadań publicznych, 
stanowiących załączniki nr 1 do zarządzenia. 
 

 
3. Wyniki pracy, w formie pisemnej, Komisja przedkłada Wójtowi Gminy Secemin. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

        
Wójt Gminy Secemin 

 
 

Sławomir Krzysztofik 
 
 
 


